[image: герб области один контур 1]

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]
П Р И К А З

от ______________ № _________________

г. Саратов
	 (
ПРОЕКТ
)

Об установлении формы таблицы    стоимости проезда и провоза багажа по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок

В соответствии с пунктом 5 части 3 статьи 7 Закона Саратовской области от 28 марта 2016 года № 31-ЗСО «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Саратовской области» и Постановлением Правительства Саратовской области от 22 апреля 2014 года № 246-П «Вопросы министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить форму таблицы стоимости проезда и провоза багажа по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок согласно приложению.
2. Управлению транспорта разместить на официальном сайте министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ.
3. Министерству информации и массовых коммуникаций Саратовской области опубликовать настоящий приказ.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр				                                                                       А.В. Петаев

Приложение
к приказу министерства
транспорта и дорожного хозяйства
Саратовской области
от _________ № __________

	Таблица стоимости проезда и провоза багажа

	по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок

	№  ____ «_______________________________________»

	(номер и наименование маршрута)

	Наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя:

________________________________

	Дата начала применения тарифов:
	________________________________

	Способ оплаты:
	________________________________

	(наличный способ и (или) безналичный способ)

	Стоимость провоза багажа:
	___% от стоимости проезда пассажира

	Наименование начального остановочного пункта*

	Наименование промежуточного остановочного пункта*

	Наименование промежуточного остановочного пункта*

	Наименование промежуточного остановочного пункта*

	…

	Наименование промежуточного остановочного пункта*

	Наименование конечного остановочного пункта*

	_______________________

	____________

	________________

	(должность)

	(подпись)

	(Ф. И.О.)

	М.П. (при наличии)

* Наименование начального, промежуточных и конечного остановочных пунктов межмуниципального маршрута регулярных перевозок указывается в соответствии с реестром межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок в Саратовской области
Проект приказа министерства транспорта и дорожного хозяйства «Об установлении формы таблицы стоимости проезда и провоза багажа по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок». Заключения по результатам независимой экспертизы и на соответствие антикоррупционному и антимонопольному законодательству принимаются в рабочее время с 02.09.2024 г. по 09.09.2024 года: на бумажном носителе – по адресу: г. Саратов, ул. 1-я Садовая, 104; электронной почтой – на адрес: GusenkovaAA@saratov.gov.ru; факсом - по номеру: 24-61-36. Телефон для справок по вопросам представления заключений по результатам независимой экспертизы: 24-61-37.

image1.png
S